

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
ALTINHO-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
Processo Administrativo Nº 001/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALEXANDRE MARTINS DA SILVA
Data de Publicação: 04/10/2024 00:33:11

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:36
PANELA DE PRESSÃO 22 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EIRILAR	Modelo: CONF. DESC. NO EDITAL
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 22 LITROS - Panela de pressão industrial, capacidade: 22 litros, em alumínio resistente, acabamento externo polido; com cabos e alças são confeccionados em baquelite resistentes ao calor, borrachas de vedação e válvula de silicone.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 503,00	Valor Total: 1.509,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPTIVE IND E COM LTDA	875	42.868.813/0001-48	581,00	503,00		Sim
2 SM EMPREENDIMENTOS LTDA	500	41.389.798/0001-92	581,95	504,00	0,20	Sim
3 STAR BALANÇAS LTDA-ME	012	12.639.693/0001-46	581,95	548,00	8,73	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	966	40.061.199/0001-82	581,95	552,85	0,89	Sim
5 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	419	35.176.111/0001-38	581,00	581,00	5,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:36
ASSADEIRA RETAGULAR 6,1 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DOCESAR	Modelo: CONF. DESC. NO EDITAL
Descrição: ASSADEIRA RETAGULAR 6,1 LITROS - Assadeira retangular alta, em alumínio, dimensões aproximadas 42,5cm X 30,8cm X 6,0 cm, capacidade 6,1 litros.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,90	Valor Total: 71,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPTIVE IND E COM LTDA	964	42.868.813/0001-48	38,00	35,90		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	173	08.980.197/0001-84	38,35	36,00	0,28	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	220	40.061.199/0001-82	38,35	36,43	1,19	Sim
4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	687	35.176.111/0001-38	38,35	38,35	5,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
ALTINHO-PE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:37
CUSCUZEIRO LINHA HOTEL Nº 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CUSCUZEIRO LINHA HOTEL Nº 50
Descrição: CUSCUZEIRO LINHA HOTEL Nº 50 - Panela cuscuz, material: alumínio, características adicionais: 2 alças reforçadas, grelha interna e tampa			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 310,73	Valor Total: 932,19	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	509	40.061.199/0001-82	311,50	310,73		Sim
2 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	118	35.176.111/0001-38	311,00	311,00	0,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:37
LEITEIRA DE ALUMÍNIO (FERVEDOR) 4,5 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUSERTÃO	Modelo: CONFORME
Descrição: LEITEIRA DE ALUMÍNIO (FERVEDOR) 4,5 L - Leiteira em alumínio, capacidade mínima 4,5 litros, com cabo em baquelite			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 39,79	Valor Total: 79,58	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	243	53.614.094/0001-55	59,92	39,79		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	388	08.980.197/0001-84	59,92	39,80	0,03	Sim
3 SM EMPREENDIMENTOS LTDA	797	41.389.798/0001-92	59,92	56,00	40,70	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	403	40.061.199/0001-82	59,92	56,92	1,64	Sim
5 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	600	35.176.111/0001-38	59,90	59,90	5,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:37
PORTA TALHERES COM TAMPA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICASA	Modelo: CONFORME
Descrição: PORTA TALHERES COM TAMPA - Porta talheres, em polipropileno, medindo aproximadamente 34 (C) x 30 (L) x 6 (A) cm, com 5 compartimentos e tampa, na cor branca			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 23,79	Valor Total: 47,58	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
ALTINHO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	189	53.614.094/0001-55	33,00	23,79		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	709	08.980.197/0001-84	33,00	23,80	0,04	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	523	06.536.960/0001-57	32,99	24,00	0,84	Sim
4 SM EMPREENDIMENTOS LTDA	866	41.389.798/0001-92	33,00	28,00	16,67	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	358	40.061.199/0001-82	33,00	31,35	11,96	Sim
6 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	634	35.176.111/0001-38	33,00	33,00	5,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:37
CALDEIRÃO ALUMÍNIO LINHA HOTEL Nº 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUSERTÃO	Modelo: CONFORME
Descrição: CALDEIRÃO ALUMÍNIO LINHA HOTEL Nº 40 - Caldeirão, linha hotel com tampa e alça, material: alumínio, capacidade aproximada 45 litros.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 184,99	Valor Total: 369,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	011	53.614.094/0001-55	217,50	184,99		Sim
2 CAPTIVE IND E COM LTDA	304	42.868.813/0001-48	217,00	185,00	0,01	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	004	40.061.199/0001-82	217,50	206,63	11,69	Sim
4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	455	35.176.111/0001-38	217,00	217,00	5,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:37
CAÇAROLA TIPO HOTEL Nº 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DOCESAR	Modelo: CONF. DESC. NO EDITAL
Descrição: CAÇAROLA TIPO HOTEL Nº 40 - Panela de alumínio, tipo caçarola, com tampa e alças no mesmo material, com capacidade aproximada 23 litros.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 165,00	Valor Total: 330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPTIVE IND E COM LTDA	609	42.868.813/0001-48	190,00	165,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	725	40.061.199/0001-82	190,21	180,70	9,52	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	058	08.980.197/0001-84	190,21	188,00	4,04	Sim
4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	320	35.176.111/0001-38	190,20	190,20	1,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
ALTINHO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:37
TACHO N° 40 COM TAMPA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DOCESAR	Modelo: CONF. DESC. NO EDITAL
Descrição: TACHO N° 40 COM TAMPA - Tacho em alumínio nº 40, medindo aproximadamente 40 cm (diâmetro) x 17 cm (altura), com capacidade aproximada de 11 litros			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 81,00	Valor Total: 162,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPTIVE IND E COM LTDA	771	42.868.813/0001-48	112,00	81,00		Sim
2 SM EMPREENDIMENTOS LTDA	937	41.389.798/0001-92	112,05	82,00	1,23	Sim
3 A MARTINS LTDA	897	53.614.094/0001-55	112,05	84,99	3,65	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	119	40.061.199/0001-82	112,05	106,45	25,25	Sim
5 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	781	08.980.197/0001-84	112,05	108,00	1,46	Sim
6 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	292	35.176.111/0001-38	112,00	112,00	3,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:37
LIXEIRAS PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL 20 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo: CONFORME
Descrição: LIXEIRAS PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL 20 LITROS - Lixeira plástica com tampa e pedal, medidas aproximadas: (CxLxA) 30 x 35 x 42 cm. Capacidade: 20 litros			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 46,39	Valor Total: 92,78	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	003	53.614.094/0001-55	50,00	46,39		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	198	08.980.197/0001-84	50,00	46,40	0,02	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	048	40.061.199/0001-82	50,00	47,50	2,37	Sim
4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	255	35.176.111/0001-38	50,00	50,00	5,26	Sim
5 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	638	46.344.050/0001-97	200,00	200,00	300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:37
BALDE PLASTICO COM TAMPA 60 LITROS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
ALTINHO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICASA	Modelo: CONFORME
Descrição: BALDE PLASTICO COM TAMPA 60 LITROS - Balde em material plástico resistente, com capacidade mínima para 60 litros, com tampa.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47,97	Valor Total: 95,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	833	53.614.094/0001-55	50,85	47,97		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	364	08.980.197/0001-84	50,85	47,98	0,02	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	854	40.061.199/0001-82	50,85	48,31	0,69	Sim
4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	006	35.176.111/0001-38	50,80	50,80	5,15	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	066	06.536.960/0001-57	54,00	54,00	6,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:37
MESA INOX PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MR FOGÕES	Modelo: 700501
Descrição: MESA INOX PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS - Mesa para manipulação / preparação de alimentos, estrutura em aço inox, dimensões mínimas (AxLxC): 90 x 70 x 190 cm,			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.499,00	Valor Total: 1.499,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	543	45.329.312/0001-81	1.778,00	1.499,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	754	40.061.199/0001-82	1.778,00	1.689,10	12,68	Sim
3 STAR BALANÇAS LTDA-ME	947	12.639.693/0001-46	1.778,00	1.690,01	0,05	Sim
4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	351	35.176.111/0001-38	1.778,00	1.778,00	5,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SM EMPREENDIMENTOS LTDA	654	41.389.798/0001-92	1.778,00	1.450,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:37
TÁBUA PARA CORTE DE CARNE 30 X 40 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICASA	Modelo: CONFORME
Descrição: TÁBUA PARA CORTE DE CARNE 30 X 40 CM - Tabua de corte de carne em polipropileno, medindo aproximadamente 30 x 40 cm, na cor branca.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 28,89	Valor Total: 57,78	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
ALTINHO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	409	53.614.094/0001-55	30,42	28,89		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	255	40.061.199/0001-82	30,42	28,90	0,03	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	167	08.980.197/0001-84	30,42	29,00	0,35	Sim
4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	719	35.176.111/0001-38	30,40	30,40	4,83	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	570	06.536.960/0001-57	30,41	30,41	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:38
RALADOR MANUAL INÓX 4 FACES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KEHOME	Modelo: CONFORME
Descrição: RALADOR MANUAL INÓX 4 FACES - Ralador manual 4 faces, em aço inóx - Tamanho aproximado de 20 cm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 22,79	Valor Total: 45,58	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	638	53.614.094/0001-55	24,50	22,79		Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	814	06.536.960/0001-57	24,49	22,80	0,04	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	532	40.061.199/0001-82	24,50	23,28	2,11	Sim
4 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	304	08.980.197/0001-84	24,50	24,00	3,09	Sim
5 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	378	35.176.111/0001-38	24,48	24,48	2,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:38
LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VITHORY - 04L	Modelo: VITHORY - 04L
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LITROS - Liquidificador industrial, baixa rotação, com jarra em aço inoxidável, com capacidade mínima de 4 litros, voltagem 220 v. Garantia mínima 12 meses.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 577,09	Valor Total: 577,09	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	716	49.140.067/0001-10	577,09	577,09		Sim
2 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	537	02.889.655/0001-98	825,70	634,00	9,86	Sim
3 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	839	53.307.127/0001-14	825,78	635,00	0,16	Sim
4 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	355	45.329.312/0001-81	825,78	683,90	7,70	Sim
5 SM EMPREENDIMENTOS LTDA	740	41.389.798/0001-92	825,78	686,00	0,31	Sim
6 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	998	46.344.050/0001-97	825,78	721,18	5,13	Sim
7 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	786	29.843.035/0001-74	825,78	722,18	0,14	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
ALTINHO-PE**

8 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	405	40.061.199/0001-82	825,78	784,49	8,63	Sim
9 STAR BALANÇAS LTDA-ME	047	12.639.693/0001-46	825,78	790,01	0,70	Sim
10 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	698	35.176.111/0001-38	825,70	825,70	4,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	865	49.329.140/0001-05	825,78	577,08		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:38
GELADEIRA/REFRIGERADOR DUPLEX FROST FREE 450L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONSUL - CRM56FBBNA	Modelo: CONSUL - CRM56FBBNA
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR DUPLEX FROST FREE 450L -Refrigerador, 2 portas, linha branca, sistema de refrigeração "frostfree", classificação energética "A", capacidade total mínima de 450 litros. Voltagem: 220 volts. Garantia mínima 12 meses.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.689,74	Valor Total: 3.689,74	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	110	49.140.067/0001-10	3.689,74	3.689,74		Sim
2 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	633	35.176.111/0001-38	3.888,00	3.888,00	5,37	Sim
3 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	711	46.344.050/0001-97	4.500,00	4.500,00	15,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:38
FREEZER HORIZONTAL 500 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRICON - HCED503	Modelo: FRICON - HCED503
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 500 LITROS -Freezer horizontal, com 2 tampas, capacidades líquida mínima de 500 litros, dupla ação: função refrigerada e função freezer: classificação energética a, controle de temperatura para função freezer ou refrigerador, cor branca, fechadura de segurança: pintura resistente, roda 360° e puxador ergonômico, voltagem:220v. Garantia mínima de 12 meses.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.190,00	Valor Total: 9.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	464	49.140.067/0001-10	3.190,00	3.190,00		Sim
2 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	151	45.329.312/0001-81	4.337,00	4.017,41	25,94	Sim
3 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	957	29.843.035/0001-74	4.337,00	4.018,41	0,02	Sim
4 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	465	46.344.050/0001-97	4.337,00	4.300,00	7,01	Sim
5 STAR BALANÇAS LTDA-ME	563	12.639.693/0001-46	4.337,00	4.300,01	0,00	Sim
6 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	702	35.176.111/0001-38	4.336,00	4.336,00	0,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
ALTINHO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:38
FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ITAJOBÍ - 6BC/CF	Modelo: ITAJOBÍ - 6BC/CF
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO - Fogao industrial, em ferro fundido, com 06 bocas, grelhas em ferro fundido 30 x 30 cm, com 03 queimadores simples e 03 duplos, forno com porta em aco. Garantia de 12 meses.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.502,41	Valor Total: 1.502,41	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	093	49.140.067/0001-10	1.502,41	1.502,41		Sim
2 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	175	53.307.127/0001-14	2.637,50	1.785,00	18,81	Sim
3 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	047	46.344.050/0001-97	9.000,00	1.789,99	0,28	Sim
4 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	490	45.329.312/0001-81	2.637,50	1.899,00	6,09	Sim
5 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	258	29.843.035/0001-74	2.637,50	2.496,32	31,45	Sim
6 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	712	02.889.655/0001-98	2.637,50	2.635,00	5,56	Sim
7 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	389	35.176.111/0001-38	2.637,00	2.637,00	0,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:38
FACA PARA CARNE 12 POL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DOCESAR	Modelo: CONF. DESC. NO EDITAL
Descrição: FACA PARA CARNE 12 POL - Faca para corte de carne em inox; cabo em polipropileno na cor branca, com lâmina de 12".			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 68,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPTIVE IND E COM LTDA	322	42.868.813/0001-48	47,00	34,00		Sim
2 SM EMPREENDIMENTOS LTDA	140	41.389.798/0001-92	47,50	35,00	2,94	Sim
3 A MARTINS LTDA	434	53.614.094/0001-55	47,50	42,99	22,83	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	972	06.536.960/0001-57	47,49	43,00	0,02	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	584	40.061.199/0001-82	47,50	45,13	4,95	Sim
6 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	347	08.980.197/0001-84	47,50	46,00	1,93	Sim
7 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	713	35.176.111/0001-38	47,48	47,48	3,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
ALTINHO-PE

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:38
FACA PARA CARNE 10 POL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DOCESAR	Modelo: CONF. DESC. NO EDITAL
Descrição: FACA PARA CARNE 10 POL - Faca para corte de carne em inox; cabo em polipropileno na cor branca, com lâmina de 10".			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 30,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPTIVE IND E COM LTDA	719	42.868.813/0001-48	35,00	30,00		Sim
2 A MARTINS LTDA	337	53.614.094/0001-55	35,31	30,99	3,30	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	804	06.536.960/0001-57	35,30	33,53	8,20	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	932	40.061.199/0001-82	35,31	33,54	0,03	Sim
5 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	694	08.980.197/0001-84	35,31	34,00	1,37	Sim
6 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	506	35.176.111/0001-38	35,30	35,30	3,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:38
FACA PARA CARNE 8 POL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DOCESAR	Modelo: CONF. DESC. NO EDITAL
Descrição: FACA PARA CARNE 8 POL - Faca para corte de carne em inox; cabo em polipropileno na cor branca, com lâmina de 8".			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 40,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPTIVE IND E COM LTDA	627	42.868.813/0001-48	24,00	20,00		Sim
2 A MARTINS LTDA	113	53.614.094/0001-55	24,48	20,99	4,95	Sim
3 SM EMPREENDIMENTOS LTDA	497	41.389.798/0001-92	24,48	21,00	0,05	Sim
4 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	082	08.980.197/0001-84	24,48	23,00	9,52	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	840	40.061.199/0001-82	24,48	23,26	1,13	Sim
6 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	876	35.176.111/0001-38	24,47	24,47	5,20	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	814	06.536.960/0001-57	24,47	24,47	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:38
ESCORREDOR EM ALUMÍNIO 60 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
ALTINHO-PE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: ESCORREDOR EM ALUMÍNIO 60 CM
Descrição: ESCORREDOR EM ALUMÍNIO 60 CM - Escorredor, material: alumínio, diâmetro: 60 cm, capacidade: 35 litros, aplicação: macarrão, características adicionais: alças reforçadas			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 167,54	Valor Total: 167,54	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	216	40.061.199/0001-82	174,53	167,54		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	335	08.980.197/0001-84	174,53	168,00	0,27	Sim
3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	696	35.176.111/0001-38	174,50	174,50	3,87	Sim
4 SM EMPREENDIMENTOS LTDA	006	41.389.798/0001-92	174,53	174,53	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:38
CONCHA ALUMÍNIO Nº 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: CONFORME
Descrição: CONCHA ALUMÍNIO Nº 12 - Concha de alumínio, corpo alumínio, linha hotel. Diâmetro 12 cm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 33,99	Valor Total: 33,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	372	53.614.094/0001-55	35,90	33,99		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	865	08.980.197/0001-84	35,90	34,00	0,03	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	215	40.061.199/0001-82	35,90	34,11	0,32	Sim
4 CAPTIVE IND E COM LTDA	894	42.868.813/0001-48	35,00	35,00	2,61	Sim
5 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	720	35.176.111/0001-38	35,90	35,90	2,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SM EMPREENDIMENTOS LTDA	396	41.389.798/0001-92	35,90	33,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:39
COLHER TIPO REMO 60 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KITPLAS	Modelo: CONFORME
Descrição: COLHER TIPO REMO 60 CM - Comprimento 60 cm Material do cabo Nylon atóxico Material da colher NYLON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 57,94	Valor Total: 115,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	796	53.614.094/0001-55	61,00	57,94		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	885	40.061.199/0001-82	61,00	57,95	0,02	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
ALTINHO-PE**

3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	373	08.980.197/0001-84	61,00	60,00	3,54	Sim
4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	541	35.176.111/0001-38	61,00	61,00	1,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:39
BEBEDOURO ELÉTRICO TIPO COLUNA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC - EGC35B	Modelo: ESMALTEC - EGC35B
Descrição: BEBEDOURO ELÉTRICO TIPO COLUNA - Bebedouro elétrico para garrafão de 20 litros, tipo coluna, cor branca, 2 saídas: gelada e natural, gabinete em aço, pintura epóxi pó. Voltagem 220 v. Garantia mínima de 12 meses.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 683,65	Valor Total: 683,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	966	49.140.067/0001-10	683,65	683,65		Sim
2 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	594	46.344.050/0001-97	879,50	784,35	14,73	Sim
3 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	650	29.843.035/0001-74	879,50	794,35	1,27	Sim
4 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	307	08.980.197/0001-84	879,50	870,00	9,52	Sim
5 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	305	35.176.111/0001-38	879,40	879,40	1,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:39
FAQUEIRO INÓX 24 PÇS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TAUMER INOX	Modelo: FAQUEIRO INÓX 24 PÇS
Descrição: FAQUEIRO INÓX 24 PÇS - Faqueiro em aço inoxidável , contendo: Facas: 6 unds, Garfos: 6 unds, colheres: 6 unds, colheres Café: 6 unds			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 58,71	Valor Total: 58,71	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	791	40.061.199/0001-82	59,90	58,71		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	268	08.980.197/0001-84	59,90	59,00	0,49	Sim
3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	063	35.176.111/0001-38	59,90	59,90	1,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
ALTINHO-PE

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:39
ESCUMADEIRA HOTEL Nº 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DOLAR	Modelo: DOLAR
Descrição: ESCUMADEIRA HOTEL Nº 12 - Tipo de material: alumínio, diâmetro 12 cm e cabo com no mínimo 42 cm.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 44,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	362	08.980.197/0001-84	23,19	22,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	525	40.061.199/0001-82	23,19	22,03	0,14	Sim
3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	477	35.176.111/0001-38	23,19	23,19	5,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SM EMPREENDIMENTOS LTDA	236	41.389.798/0001-92	23,19	21,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:39
DESCASCADOR E FATIADOR DE LEGUMES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KEITA	Modelo: KEITA
Descrição: DESCASCADOR E FATIADOR DE LEGUMES - Material do corpo em plástico resistente. Lâminas em aço inoxidável para maior durabilidade. Possui lâminas intercambiáveis para diferentes cortes.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 56,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	790	08.980.197/0001-84	15,04	14,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	809	40.061.199/0001-82	15,04	14,29	2,07	Sim
3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	363	35.176.111/0001-38	15,03	15,03	5,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:39
MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Britânia	Modelo: BMP2000
Descrição: MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS - Multiprocessador de alimentos, com lâminas multifuncionais, modelo doméstico. Capacidade útil do copo/jarra: 2 litros. Tensão: 220V, Garantia mínima 12 meses.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 444,90	Valor Total: 444,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	109	02.889.655/0001-98	485,35	444,90		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
ALTINHO-PE**

2 SM EMPREENDIMENTOS LTDA	517	41.389.798/0001-92	485,35	445,00	0,02	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	967	40.061.199/0001-82	485,35	461,08	3,61	Sim
4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	245	35.176.111/0001-38	485,30	485,30	5,25	Sim
5 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	115	08.980.197/0001-84	485,35	485,35	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:39
ARMARIO DE COZINHA SUSPENSO EM AÇO COM 3 PORTAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Itatiaia	Modelo: Itatiaia Rose
Descrição: ARMARIO DE COZINHA SUSPENSO EM AÇO COM 3 PORTAS - Armário em aço suspenso com 3 portas, com pintura eletrostática a pó; puxadores em PS, dobradiças metálicas de 26mm. 3 portas de abrir.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 409,90	Valor Total: 1.639,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	292	02.889.655/0001-98	450,00	409,90		Sim
2 SM EMPREENDIMENTOS LTDA	094	41.389.798/0001-92	450,00	410,00	0,02	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	708	40.061.199/0001-82	450,00	427,55	4,28	Sim
4 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	190	08.980.197/0001-84	450,00	440,00	2,91	Sim
5 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	897	35.176.111/0001-38	450,00	450,00	2,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:39
VENTILADOR DE PAREDE 50 CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo: VOP 50
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE 50 CM - Ventilador de parede, com no mínimo 50 cm, grade metal, potência mínima 200W, 03 velocidades, 220 volts.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 234,49	Valor Total: 468,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	969	46.344.050/0001-97	243,50	234,49		Sim
2 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	107	35.176.111/0001-38	234,50	234,50	0,00	Sim
3 DANTAS ELETROMOVEIS E	708	49.140.067/0001-10	243,00	243,00	3,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
ALTINHO-PE

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:39
CHALEIRA 5 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CHALEIRA 5 LITROS
Descrição: CHALEIRA 5 LITROS - Chaleira, material: alumínio, capacidade: 5 litros, material cabo: madeira, características adicionais: com tampa			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 123,49	Valor Total: 123,49	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	019	40.061.199/0001-82	129,99	123,49		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	973	08.980.197/0001-84	129,99	128,00	3,65	Sim
3 CAPTIVE IND E COM LTDA	638	42.868.813/0001-48	129,00	129,00	0,78	Sim
4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	909	35.176.111/0001-38	129,90	129,90	0,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SM EMPREENDIMENTOS LTDA	495	41.389.798/0001-92	129,99	123,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:40
CONJUNTO PANEAS 5 PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CONJ	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CONJUNTO PANEAS 5 PEÇAS
Descrição: CONJUNTO PANEAS 5 PEÇAS - Conjunto painelas (caçarola) em alumínio batido grosso (3 mm de espessura) com tampas de alumínio 2 mm, alças em madeira ou baquelite, puxadores de plástico nas tampas. Medidas aproximadas de cada painela: painela nº 16: 8,0 cm de altura x 16 diâmetro sem os cabos x 19 cm de diâmetro, capacidade 1,5 litros; painela nº 18: 8,2 cm de altura x 18 diâmetro sem os cabos x 30 cm de diâmetro, capacidade 1,9 litros; painela nº 20: 9,3 cm de altura x 21,5 diâmetro sem os cabos x 32 cm de diâmetro com os cabos capacidade 2,4 litros; painela nº 22: 9,5 cm de altura x 22 diâmetro sem os cabos x 34 cm de diâmetro com os cabos x peso aproximado 780 g x capacidade 3,5 litros; painela nº 24: 10,5 cm de altura x 24 diâmetro sem os cabos x 36 cm de diâmetro com os cabos capacidade 4,3 litros.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 196,79	Valor Total: 196,79	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	970	40.061.199/0001-82	207,15	196,79		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	548	08.980.197/0001-84	207,15	200,00	1,63	Sim
3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	358	35.176.111/0001-38	207,15	207,15	3,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SM EMPREENDIMENTOS LTDA	712	41.389.798/0001-92	207,15	195,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:40
FORNO MICROONDAS 30 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
ALTINHO-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: AGRATTO - AMIC01N-02 Modelo: AGRATTO - AMIC01N-02
Descrição: FORNO MICROONDAS 30 LITROS - Forno microondas com capacidade mínima de 30 litros, painel digital, cor branca, 220 v. Garantia mínima de 12 meses.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 561,27 Valor Total: 561,27

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	344	49.140.067/0001-10	561,27	561,27		Sim
2 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	279	46.344.050/0001-97	794,49	705,97	25,78	Sim
3 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	211	29.843.035/0001-74	794,49	715,97	1,42	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	737	40.061.199/0001-82	794,49	754,77	5,42	Sim
5 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	764	08.980.197/0001-84	794,49	780,00	3,34	Sim
6 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	290	45.329.312/0001-81	794,49	793,28	1,70	Sim
7 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	315	35.176.111/0001-38	794,45	794,45	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:40
PENEIRA COZINHA AÇO INÓX 24 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: KEHOME Modelo: CONFORME
Descrição: PENEIRA COZINHA AÇO INÓX 24 CM - Peneira de cozinha em aço inox, com aproximadamente 24 cm de diâmetro
Quantidade: 2 Valor Unit.: 24,21 Valor Total: 48,42

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	668	53.614.094/0001-55	25,49	24,21		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	030	40.061.199/0001-82	25,49	24,22	0,04	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	312	08.980.197/0001-84	25,49	25,00	3,22	Sim
4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	864	35.176.111/0001-38	25,48	25,48	1,92	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	451	06.536.960/0001-57	27,60	27,60	8,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:40
PRATO TRANSPARENTE FUNDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: NADIR Modelo: CONFORME
Descrição: PRATO TRANSPARENTE FUNDO - Especificação: prato de refeição, material vidro, características adicionais: tipo fundo, formato redondo, cor incolor, diâmetro aproximado 22 cm
Quantidade: 12 Valor Unit.: 6,89 Valor Total: 82,68

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
ALTINHO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	191	53.614.094/0001-55	8,00	6,89		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	209	08.980.197/0001-84	8,00	6,90	0,15	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	662	40.061.199/0001-82	8,00	7,60	10,14	Sim
4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	206	35.176.111/0001-38	8,00	8,00	5,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:40
PRATO TRANSPARENTE RASO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo: PRATO TRANSPARENTE RASO
Descrição: PRATO TRANSPARENTE RASO - Especificação: prato de refeição, material vidro, características adicionais: tipo raso, formato redondo, cor incolor, diâmetro aproximado 22 cm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 7,74	Valor Total: 92,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	307	40.061.199/0001-82	8,07	7,74		Sim
2 A MARTINS LTDA	882	53.614.094/0001-55	8,07	8,06	4,13	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	240	08.980.197/0001-84	8,07	8,07	0,12	Sim
4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	207	35.176.111/0001-38	8,07	8,07	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:40
COPO AMERICANO 190 ML CX C/24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: NADIR	Modelo: NADIR
Descrição: COPO AMERICANO 190 ML CX C/24 - Copo de vidro tipo americano 190 ml, caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 28,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	117	08.980.197/0001-84	34,77	28,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	075	40.061.199/0001-82	34,77	33,03	17,96	Sim
3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	263	35.176.111/0001-38	34,77	34,77	5,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
ALTINHO-PE

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:40
CONJUNTO DE XICARAS COM 6 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: NADIR	Modelo: CONJUNTO DE XICARAS COM 6 UND
Descrição: CONJUNTO DE XICARAS COM 6 UNIDADES - Conjunto com 6 xícaras com pires, com capacidade de no mínimo 70 ml.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 37,56	Valor Total: 75,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	179	40.061.199/0001-82	37,95	37,56		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	520	08.980.197/0001-84	37,95	37,95	1,04	Sim
3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	052	35.176.111/0001-38	37,95	37,95	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:40
POTE PLÁSTICO COM TAMPA ROSCA 1 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TIBA	Modelo: CONFORME
Descrição: POTE PLÁSTICO COM TAMPA ROSCA 1 L - Pote transparente fabricado em polipropileno (pp), tampa com fechamento "rosca", capacidade 1 litro.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,49	Valor Total: 56,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	796	53.614.094/0001-55	10,00	9,49		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	323	40.061.199/0001-82	10,00	9,50	0,11	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	337	08.980.197/0001-84	10,00	10,00	5,26	Sim
4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	807	35.176.111/0001-38	10,00	10,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:40
POTE PLÁSTICO RETANGULAR COM TAMPA 2 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICASA	Modelo: CONFORME
Descrição: POTE PLÁSTICO RETANGULAR COM TAMPA 2 L - Pote plástico retangular com tampa, capacidade 2 litros.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,44	Valor Total: 56,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	150	53.614.094/0001-55	9,95	9,44		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
ALTINHO-PE**

2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	473	40.061.199/0001-82	9,95	9,45	0,11	Sim
3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	956	35.176.111/0001-38	9,94	9,94	5,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:40
ESCORREDOR DE LOUÇA EM POLIPROPILENO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICASA	Modelo: CONFORME
Descrição: ESCORREDOR DE LOUÇA EM POLIPROPILENO - Escorredor de louça em polipropileno, com divisões para pratos, talheres e copos, dimensões aproximadas: (AxLxC) 12 x 31 x 40 cm.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,99	Valor Total: 69,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	223	53.614.094/0001-55	37,73	34,99		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	324	08.980.197/0001-84	37,73	35,00	0,03	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	886	40.061.199/0001-82	37,73	35,84	2,40	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	125	06.536.960/0001-57	37,72	37,72	5,25	Sim
5 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	822	35.176.111/0001-38	37,73	37,73	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 11:00:40
CORTADOR DE LEGUMES COM TRIPÉ**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: mf	Modelo: tripé
Descrição: CORTADOR DE LEGUMES COM TRIPÉ - Cortador de legumes com tripé, corpo em alumínio, dimensões aproximadas: (AxLxP) 73 x 53 x 35 cm.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	960	53.307.127/0001-14	228,00	200,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	725	40.061.199/0001-82	228,00	216,60	8,30	Sim
3 STAR BALANÇAS LTDA-ME	957	12.639.693/0001-46	228,00	228,00	5,26	Sim
4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	220	35.176.111/0001-38	228,00	228,00	0,00	Sim
5 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	630	08.980.197/0001-84	228,00	228,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
ALTINHO-PE**

AUTORIDADE: ISIS CATHERINE VEIGA MONTEIRO